5-10

FECHA 16/febrero/2016

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0026

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020140270000

11001020300020150096300

11001020300020150282800

11001020300020150288900

11001020300020150296900

11001020300020150307900

11001020300020150313200

11001020300020150313600

Accién de Revision LUCIO EDUARDO RIVEROS BELTRAN

Accion de Revision ALFREDO ENRIQUE BRICENO

MARINO

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

S/N-

S/N-

SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -
51 BANCO DE BOGOTA DE
PEREIRA

SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -
51 BANCO DE BOGOTA DE
PEREIRA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Carrera 5 No.
60 - 123 C.C. MULTICENTRO
IBAGUE

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 12/febrero/16

Diagonal 45 Sur No. 51 - 55
BOGOTA
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FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

12/febrero/16 CORTE 100-101

12/febrero/16 CORTE 81-82

12/febrero/16 CORTE 5-10

12/febrero/16 CORTE 5-10

12/febrero/16 CORTE 6-11
CORTE 6-11
CORTE 5-10

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 12/febrero/16

Transv. 94 No. 84 - 17 BOGOTA

BANCO POPULAR S. A.-SUCURSAL

Carrera 86 No. 24 - 19 Sur
Lc.-3 BOGOTA

12/febrero/16 CORTE



10

11

12

13

14

FECHA 16/febrero/2016
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020150315400

11001020300020150316300

11001020300020160007900

11001020300020160008400

11001020300020160011300

19573310300120100002701

ESTADO No. 0026
DEMANDANTE

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Ordinario

GLADIZ HURTADO HURTADO EN
NOMBRE PROPIO

DE LOS MENORES ROBERTH
ANDRES Y MARLENY MONTANO
HURTADO

GLADIZ HURTADO HURTADO EN
NOMBRE PROPIO

DE LOS MENORES ROBERTH _
ANDRES Y MARLENY MONTANO
HURTADO

DEMANDADO

Page -1 of 1
FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 12/febrero/16

Calle 19 No. 3 - 58 BOGOTA

SUCURSAL Avda. 19 No. 104
- 37 BANCO DE BOGOTA
BOGOTA

SUCURSAL Calle 134 - 83 Lc
15 BANCO DE BOGOTA
BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Calle 6 No. 8 -
73 GARZON (HUILA).

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Calle 44 No. 82 -
59 MEDELLIN

HUEVOS DEL CAUCA AA .- En
Liquidacién

AGRICOLA COLOMBIANA S. A.

12/febrero/16

12/febrero/16

12/febrero/16

12/febrero/16

12/febrero/16

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

5-10

5-10

6-11

6-11

5-10

41-45



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 16/febrero/2016 ESTADO No. 0026 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
GLADIZ HURTADO HURTADO EN AGRICOL INVERSIONES S. A. En
NOMBRE PROPIO Liquidacion

DE LOS MENORES ROBERTH _
ANDRES Y MARLENY MONTANO
HURTADO

SE FIJA HOY 16/febrero/2016 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



